1

2025年２月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島 太

（コード番号 ４２９９ 東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
財 務 担 当

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

2025年２月 26日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員等の異動につき決議

いたしましたのでお知らせ申し上げます。

なお、新任取締役の就任につきましては、2025年６月 20日開催予定の当社第 49期定時株主総会にお

いて正式に決定される予定であります。

記

１．組織変更（2025年４月１日付）

マネジメント力の強化に向けて、現在の４つの事業本部から５つの事業本部の体制に変更するこ

とに伴い、事業本部名を改称する。また、営業本部を営業部に改称する。

（１） 現第１事業本部を第１事業本部および第２事業本部に分割する。

（２） 上記に伴い、現第２事業本部を第３事業本部に、現第３事業本部を第５事業本部に改称する。

２．役員人事（2025年４月１日付）

（１）新任執行役員

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員
第１事業本部長 川越

かわごえ

 義行
よしゆき

 第３事業本部 第２事業部長

執行役員
第２事業本部長 小松

こ ま つ

 俊介
しゅんすけ

 第１事業本部 第１事業部長

2

（２）役員の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役
副社長執行役員
 社長補佐 兼 事業部門全体統括
 兼 営業部 兼 第１事業本部 兼
 第２事業本部 兼 第５事業本部
 担当

豊田
と よ だ

 勝利
かつとし

取締役

副社長執行役員

 社長補佐 兼 事業部門全体 兼

 第２事業本部 兼 第４事業本部 担当

取締役
専務執行役員
事業部門 担当

青木
あ お き

 稔
みのる

取締役

専務執行役員

 営業本部 兼 第１事業本部 兼

第３事業本部 担当

専務執行役員
 第３事業本部 兼
第４事業本部 担当

生田
い く た

 勝美
か つ み

専務執行役員

 第１事業本部長

専務執行役員
 営業部 兼 第１事業本部 兼
  第２事業本部 担当

須賀
す が

 裕文
ひろふみ

常務執行役員

 営業本部長

常務執行役員
 管理本部長 兼
経営企画本部 担当

熊谷
くまがい

 英男
ひ で お

執行役員

 管理本部長

常務執行役員
 第３事業本部長  安西

あんざい

 拓也
た く や

執行役員

経営企画本部長 兼 経営企画室長

執行役員
 特命担当 川島

かわしま

 正久
まさひさ

執行役員

第２事業本部長 兼

第２事業本部 第１事業部長

執行役員
 第５事業本部長 兼
 第５事業本部 第２事業部長

田畑
た ば た

 和明
かずあき

執行役員

 第３事業本部長

3

３．社員の異動（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

経営企画本部長 兼
経営企画室長 小田島

お だ し ま

 輝
あきら

 経営企画本部 情報システム部長

営業部長 田中
た な か

 克典
かつのり

 営業本部員

営業部長代理 椿
つばき

 雅夫
ま さ お

 営業本部 部長代理

第１事業本部
 第１事業部長 及川

おいかわ

 主税
ち か ら

 第１事業本部 第２事業部長

第１事業本部
第２事業部長 加藤

か と う

 玄大
げんだい

 第１事業本部 第３事業部長

第２事業本部
 第１事業部長 園田

そ の だ

 秀剛
しゅうごう

  第１事業本部 第１事業部 第１部長

第２事業本部
 第２事業部長 前田

ま え だ

 高文
たかぶみ

 第１事業本部 第１事業部 第２部長

第３事業本部
 第１事業部長 瀧川

たきかわ

 洋宣
ひろのぶ

 第２事業本部 第２事業部長

第３事業本部
 第２事業部長 岩下

いわした

 勲
つとむ

 第２事業本部 第２事業部 第２部長

第４事業本部
 第２事業部長 膳

ぜん

亀
かめ

 慎吾
し ん ご

 第４事業本部 第２事業部長代理

第５事業本部
 第１事業部長 新名

に い な

 真二
し ん じ

 第３事業本部 第１事業部長

ビジネス企画開発事業部付部長 藤原
ふじわら

 康宏
やすひろ

 ビジネス企画開発事業部員

 経営企画本部
  情報システム部長 折居

お り い

 伸幸
のぶゆき

 経営企画本部 情報システム部員

 管理本部
  総務部長 村松

むらまつ

 聡
さとし

 管理本部 総務部長代理

4

４．役員人事（2025年６月 20日付）

（１）新任取締役候補

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役
専務執行役員
 第３事業本部 兼
第４事業本部 担当

生田
い く た

 勝美
か つ み

専務執行役員

 第３事業本部 兼

第４事業本部 担当

（２）退任取締役

 氏 名 旧 役 職 名

 青木
あ お き

 稔
みのる

取締役
専務執行役員
事業部門 担当

以上

5

   株式会社ハイマックス 組織図（2025年４月１日付）

第５事業本部 第１事業部

第２事業部

ＨＲＭ部

経営企画本部 経営企画室

財務部

サービス企画開発事業部

プロジェクト革新本部

ビジネス企画開発事業部

情報システム部

管理本部 総務部

ＩＲ室

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

第１事業本部

第２事業部

第１事業部

第１事業部

第１事業部

第２事業部

監査役会 経営執行会議

監査室

第２事業本部

営業部

第３事業本部

第２事業部

第２事業部

第１事業部

第４事業本部